
 
     

 

第第１１６６８８７７回回例例会会（（令令和和５５年年３３月月１１００日日））    
本本日日ののププロロググララムム PETS の報告 長鋪方隆副会長  

 
前々例会の記録（第１６８５回 令和５年２月２４日）  

・会員数    ４０名  

・出席者    ３３名    ・出席率  ８４・６２％（出席免除者出席３名）  

・欠席者     ６名     赤瀬 健・岡原 稔・佐々木 敦・高橋剛吉・三島大尚・吉岡孝恭  

の諸君    

・出席免除者   ４名   光井 伸・奥野千秋・岡辺賢二・牧野真樹君  

・２月１０日メーキャップ後の出席率   ７８・９５％を８６・４９％に補正  

  1 月 15 日剣道大会へ池田孝・山本雅夫君  

・ゲスト    な し        

・ビジター   秋田京子様・西海俊夫様・沼田和久様（柳井西 RC）・松尾 明様（笠岡 RC）  

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１８年と ２日に当たり、笠岡東ロータリークラブは  

創立３６年と７４日に当たります。  

本日は、遠路 柳井西ロータリークラブより、3 名の方にお越し頂いております。  

3 月 5 日の第 2710 地区第 5 グループ IM において、当クラブの高田愼也会員が講演をされる予定にな

っており、その関係で本日お越し頂いております。ようこそいらっしゃいました。歓迎申し上げます。

・幹事報告 秋田様、西海様、沼田様、本日はようこそ笠岡東ロータリークラブへ  

3 月 5 日の IM には、私も高田会員のお供で伺いますので、どうぞよろしくお願い致します。  

友末ガバナー事務所より、クラブロゴについて RI 会長のジェニファー・ジョーンズ様よりのお願い  

を頂いております。クラブがロータリーロゴを使用する際には、ロゴの上か下にクラブ名を入れる必

要があるので、ご対応をお願い致しますとの事です。  

・委員会報告  な し  

・配 布   週報  ドッジボール大会＆バーベキュー大会の資料       

・食 事  にぎりずし定食  

◎スマイル  
秋田京子・西海俊夫・沼田和久様（柳井西 RC）より、過分なご芳志を頂戴致しました。  

渕野瑛木君  柳井西 RC より 3 名の皆様ようこそお出で下さいました。高田さんのお話し楽しみに

しています。来週のドッジボール大会の成功をお祈りします。  

河田恭志君  柳井西 RC の皆様遠路ご苦労様です。IM の成功心よりお祈り致します。  

 長鋪方隆君  柳井西 RC の御三方遠方からのご訪問有難うございます。浅口笠岡を楽しんで下さい。

 山本茂雅・奥野千秋・福嶋啓祐・惠谷龍二君  柳井西 RC の皆様ようこそお出で下さいました。  

 金子洋方君  柳井西 RC の皆様ご苦労様です。高田さんの卓話楽しみにしています。  

鈴木紘一君  柳井西 RC の秋田、西海、沼田さん本日は笠岡東 RC にようこそ。高田さんの件お世話

になります。4 月の三六九会ゴルフ大会楽しみにしています。  

江原公平君  柳井西 RC の皆様ご出席ありがとうございます。母の死去に当たり皆様のご厚情ありが

とうございます。  

 
宇野圴惠ｈ 

高田愼也君  柳井からはるばる遠路ご苦労様でした。打合せ会宜しくお願いします。今日は卓話  

させて頂きます。  

中濱康幸君  娘の進学先が大阪の大学に決まりました。  

小川隆則君  早退します。  

スマイル ３７，０００円  

第１６８６回移動例会（令和５年３月５日）  
悲眼院とのドッジボール大会＆バーベキュー大会  
●プログラム 「IM の講師を受けるにあたって」 高田 愼也会員卓話  

   

●ドッジボール大会＆バーベキュー大会の開催  
日時：令和 5 年 3 月 5 日（日）9：00～例会 9：40～開会式 場所：悲眼院 参加人数：65 名  

     

     

     
次週以降のプログラム＆行事予定       

 ３／１２（日） IM チャリティーゴルフ大会  9：00 スタート パインツリーゴルフクラブ  

 ３／１４（火） 次年度第 1 回被選理事会   19：00～  茶寮 お多津  

 ３／１７（金） 第 3 例会 ゲスト卓話  山田 芳正様（ダスキン広島東工場長）  

 ３／２２（水） 第 1 回ＩM 実行委員会    19：00～  笠岡グランドホテル２F 


